
MANUÁL ZMĚN B2B E-SHOP
pro již registrované zákazníky

 
profi.vpodlahy.cz



Aktivace a přihlášení k účtu

Přístup do B2B účtu zůstává stejný 
https://profi.vpodlahy.cz.

PRO PRVNÍ PŘIHLÁŠENÍ JE NUTNÉ ZMĚNIT 
HESLO:

 Klikněte na „Zapomenuté heslo“.

 Zadejte svou e-mailovou adresu a 
klikněte na Obnovit heslo.

Na zadanou e-mailovou adresu Vám přijdou 
instrukce pro nastavení nového hesla.

21

1

2

1

https://profi.vpodlahy.cz/


Profil zákazníka
Můj účet a Poslední objednávky

Proveďte KONTROLU UŽIVATELSKÉHO NASTAVENÍ (profilu zákazníka) včetně dodacích adres a 
fakturačních údajů. 

NOVĚ si můžete v sekci 
Objednávky 

zobrazit doklady 
z objednávek z e-shopu 

i z našich prodejen, 
a to až rok zpět.

Vyhledávání Vám usnadní 
filtr objednávek. 

2



Přehlednější HOME PAGE 
Zjednodušené menu 

oAktuality - nově zde najdete Akce i Novinky (filtr Vám umožní si typ aktuality vyfiltrovat)

oAkční nabídky – v této sekci naleznete pouze přehled zboží, které je v akci

oCeník – zůstává beze  změny, stále máte možnost exportovat ceník v MOC 

o Tipy a manuály – zůstává beze změny (produktové návody, videa)

o Servis 48 – přehled dekorů, které jsou k dispozici do 48 hodin od objednání. Zboží je 
označeno symbolem Servis 48. 

3



NOVĚ najdete v dolní liště Rozvozové dny a Kontakty na prodejny.

Přehlednější HOME PAGE 
Dolní lišta

4



Přehlednější HOME PAGE 
Moje zakázky

NOVĚ budete moci 
vložit do košíku 

pouze jednu 
zakázku. 

Svůj rozpracovaný nákupní košík si opět můžete 
pojmenovat a uložit jako ZAKÁZKU.

5



TOP kategorie pro rychlý 
přístup k produktům

Aktuality

Přehlednější HOME PAGE 
TOP kategorie produktů, bannery a aktuality větší bannery 

novinek 

6



Přehlednější HOME PAGE 
Akce, Novinky, Oblíbené produkty

7

Rychlý přístup k vybraným 
Akcím a Novinkám

Naše TOP produkty – výběr 
nejprodávanějšího zboží

Pro zobrazení v záložce Oblíbené produkty 
označte Srdíčkem      vybraný produkt 



Vyhledávání zboží 

Pružnější vyhledávání 
zboží ve vyhledávači        
s našeptávačem 
v kategoriích produktu

8



Označení zboží 
v Akci

Označení 
Stavu zboží

Přehlednost produktů s označením 
Akce, Servis 48, Skladem, Na dotaz nebo Skladem do vyprodání zásob

Označení dekorů 
dostupných v Servis 48 

(k dispozici do 48 hodin)

9



Zobrazení vaší slevy a ceny
Nový detail karty produktu

NOVĚ u akčních položek v přehledu 
zboží uvidíte svou slevu 

v oranžovém poli

Zobrazení probíhajícího 
nákupního bonusu 
na kartě produktu

10



Detail produktu
Nové záložky k produktům

Doporučujeme přikoupit

Popis zboží, Technické specifikace
a Dokumenty ke stažení

Naposledy navštívené zboží

11



Nákupní košík
Bonusy k nákupu

Bonusy k nákupu uvidíte

 také v nákupním košíku.

12



Nákupní košík
Dokončení objednávky Nyní na jedné stránce naleznete

REKAPITULACI OBJEDNÁVKY s možností 
Dokončit objednávku. 

Informace o úspěšném 
dokončení objednávky

14



Technická podpora

V případě, že byste zaznamenali technické problémy, obraťte se prosím v pracovních 
dnech od 7:00 do 15:30 hod. na naší technickou podporu. 

Tomáš Fukala

E-mail: profizona@vpodlahy.cz

Tel.: +420 602 521 857

15

mailto:profizona@vpodlahy.cz

	Snímek 1: MANUÁL ZMĚN B2B E-SHOP pro již registrované zákazníky   profi.vpodlahy.cz 
	Snímek 2: Aktivace a přihlášení k účtu
	Snímek 3: Profil zákazníka Můj účet a Poslední objednávky
	Snímek 4: Přehlednější HOME PAGE  Zjednodušené menu 
	Snímek 5
	Snímek 6: Přehlednější HOME PAGE  Moje zakázky
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9: Vyhledávání zboží 
	Snímek 10
	Snímek 11: Zobrazení vaší slevy a ceny Nový detail karty produktu
	Snímek 12: Detail produktu Nové záložky k produktům
	Snímek 13: Nákupní košík Bonusy k nákupu
	Snímek 14: Nákupní košík Dokončení objednávky
	Snímek 15: Technická podpora

